

LEMBAGA PENGEMBANGAN TILAWATIL QUR'AN

(LPTQ)





Sekretariat : Jl. Islamic Centre No. 01 Citra Raya Panongan - Tangerang Telp.(021) 70269388

SURAT KEPUTUSAN LEMBAGA PENGEMBANGAN TILAWATIL QUR'AN KABUPATEN TANGERANG TAHUN 2023

NOMOR: 055 / SK.LPTQ-KAB / I / 2023

TENTANG

PENETAPAN PERINGKAT TERBAIK 10 (SEPULUH) BESAR MUSABAQOH TILAWATIL QUR'AN (MTQ) KE-53 TINGKAT KABUPATEN TANGERANG TAHUN 2023

Bismillahirrahmaanirrahiim

LEMBAGA PENGEMBANGAN TILAWATIL QUR'AN KABUPATEN TANGERANG

MENIMBANG

- a. Bahwa dalam rangka menentukan Peringkat kejuaraan dari hasil perolehan yang diraih oleh masing-masing Kecamatan pada Musabaqah Tilawatil Qur'an (MTQ) KE-53 Tingkat Kabupaten Tangerang Tahun 2023 di Pusat Pemerintahan Daerah Kabupaten Tangerang, perlu ditetapkan Peringkat Terbaik 10 (Sepuluh) Besar;
- b. Bahwa Peringkat kejuaraan dimaksud perlu dituangkan dalam surat keputusan Lembaga Pengembangan Tilawatil Qur'an Kabupaten Tangerang.

MENGINGAT

- 1. Keputusan Bupati Tangerang Nomor 541.14/Kep. 55 Huk/2023 tanggal 3 Januari 2023 tentang Pembentukan Panitia Penyelenggara Musabaqoh Tilawatil Qur'an (MTQ) Ke-53 Tingkat Kabupaten Tangerang Tahun 2023;
- 2. Keputusan Bupati Tangerang Nomor: 541.14/Kep. 56 Huk/2023 tanggal 3 Januari 2023 tentang Penunjukan Lokasi Penyelenggaraan Musabaqah Tilawatil Qur'an (MTQ) Ke-53 Tingkat Kabupaten Tangerang Tahun 2023.
- 3. Keputusan Bupati Tangerang Nomor 541.14/Kep. 57 Huk/2023 tanggal 3 Januari 2023 tentang Pengangkatan Dewan Hakim Musabaqah Tilawatil Qur'an (MTQ) Ke-53 Tingkat Kabupaten Tangerang Tahun 2023

- MEMPERHATIKAN: a. Hasil Keputusan Rapat Pengurus LPTQ tanggal 12 Januari 2023 tentang Penetapan Peringkat Kejuaraan MTQ Ke-53 Tingkat Kabupaten Tangerang Tahun 2023, ditinjau dari lengkapnya peserta yang mengikuti seluruh cabang;
 - b. Hasil penilaian yang dilaksanakan oleh Dewan Hakim pada MTQ Ke-53 Tingkat Kabupaten Tangerang Tahun 2023;

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

Pertama

Menetapkan Peringkat Kecamatan yang tercantum dalam lampiran Keputusan ini sebagai Peringkat Terbaik 10 (Sepuluh) Besar pada Musabaqah Tilawatil Qur'an (MTQ) Ke-53 Tingkat Kabupaten Tangerang Tahun 2023 Pusat Pemerintahan Daerah

Kabupaten Tangerang;

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan tidak dapat

diganggu gugat

Ditetapkan di : Tigaraksa

Pada Tanggal : 12 Januari 2023

LEMBAGA PENGEMBANGAN TILAWATIL QUR'AN **KABUPATEN TANGERANG**

Umum

Drs. H. MOCH. MAESYAL RASYID, M.Si

Sekretaris Umum

Tembusan:

- 1. Yth. Gubernur Banten
- 2. Yth. Kementerian Agama Kanwil Provinsi Banten;
- 3. Yth. Ketua Umum LPTQ Provinsi Banten;
- 4. Yth. Bupati Tangerang
- 5. Yth. Ketua DPRD Kab. Tangerang;
- 6. Yth. Kementerian Agama Kantor Kabupaten Tangerang;
- 7. Yth. Para Camat Se-Kabupaten Tangerang;
- 8. Yth. Para Kepala KUA Kecamatan Se-Kabupaten Tangerang;
- 9. Yth. Ketua LPTQ Kecamatan Se-Kabupaten Tangerang.

LAMPIRAN : LEMBAGA PENGEMBANGAN TILAWATIL QUR'AN

KABUPATEN TANGERANG TAHUN 2023

Nomor : 055 / SK.LPTQ-KAB / I / 2023

Tanggal : 12 Januari 2023

Tentang : Penetapan Peringkat Terbaik 10 (Sepuluh) Besar

MTQ Ke-53 Tingkat Kab. Tangerang Tahun 2023

NO	KECAMATAN	NILAI	KETERANGAN
1	Kosambi	53	TERBAIK I
2	Kronjo	50	TERBAIK 2
3	Pakuhaji	49	TERBAIK 3
4	Mekar Baru	38	TERBAIK 4
5	Curug	32	TERBAIK 5
6	Legok	32	TERBAIK 6
7	Tigaraksa	27	TERBAIK 7
8	Solear	26	TERBAIK 8
9	Balaraja	22	TERBAIK 9
10	Jayanti	18	TERBAIK 10

Ditetapkan di : Tigaraksa

Pada Tanggal : 12 Januari 2023

LEMBAGA PENGEMBANGAN TILAWATIL QUR'AN KABUPANEN TANGERANG

Sekretaris Umum

Drs. H. MOCH. MAESYAL RASYID, M.Si.

etua Umum

Drs. HAHARIRI

Tembusan

- 1. Yth. Gubernur Banten
- 2. Yth. Kementerian Agama Kanwil Provinsi Banten;
- 3. Yth. Ketua Umum LPTQ Provinsi Banten;
- 4. Yth. Bupati Tangerang
- 5. Yth. Ketua DPRD Kab. Tangerang;
- 6. Yth. Kementerian Agama Kantor Kabupaten Tangerang;
- 7. Yth. Para Camat Se-Kabupaten Tangerang;
- 8. Yth. Para Kepala KUA Kecamatan Se-Kabupaten Tangerang;
- 9. Yth. Ketua LPTQ Kecamatan Se-Kabupaten Tangerang.